relativa al viaggio, alla sistemazione logistica e agli spostamenti necessari per la gita a carattere sportivo che si 
terrà nel periodo 05/05/2026 – 08/05/2026 a Bibione(VE); 

2. di affidare tale servizio all’ operatore economico Raduni Sportivi Srl -CF 0381327027, Via Milano 2/b – 30020 Marcon 
(Ve) per un importo complessivo pari a € 25.307,00 (euro venticinquemilatrecentosette/00) IVA compresa;  

3. La spesa sarà imputata sul capitolo A.A05.5. Visite, e Viaggi d'Istruzione – dell’esercizio finanziario 2026; 
4. di incaricare del procedimento amministrativo il Direttore dei servizi amministrativi, Sig.ra Comerci Sandrina;